

Computo metrico estimativo

Lavori di realizzazione di loculi cimiteriali nella zona di ampliamento sud - 8° stralcio sopraelevazione

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	A lt./Peso		Unitario	Totale	
1	3.2.2	Computo								
		Casseforme per strutture intelaiate...dei casseri a contatto dei conglomerati.								
		parete anteriore e posteriore	2,00	11,55		2,85	65,835			
		pareti laterali esterne	2,00	2,70		2,85	15,390			
		setti interni	24,00	2,55		0,65	39,780			
		setti interni	24,00	2,55		0,65	39,780			
		setti interni	24,00	2,55		0,95	58,140			
		solai	36,00	2,55	0,80		73,440			
2	3.1.3.9	pensillina copertura	2,00	11,55	0,65		15,015			
			2,00	3,70	0,15		1,110			
					Sommano	m²	308,490	30,80	9 501,49	
		Conglomerato cementizio per struttu...n elevazione per lavori edili: C 25/30.								
		parete posteriore		11,55	0,15	3,00	5,198			
		pareti laterali esterne	2,00	2,55	0,15	3,00	2,295			
		setti interni	11,00	2,55	0,15	3,00	12,623			
		solai	36,00	2,55	0,80	0,15	11,016			
3	2.1.10.2	pensillina copertura	2,00	11,55	0,50	0,15	1,733			
					Sommano	m³	32,865	166,40	5 468,74	
		Muratura in mattoni pieni e malta c.../o cerchiature. per la provincia di ME.								
		muretto piano copertura cellario		30,50	0,12	0,40	1,464			
		<i>Lunghezza:3.7+11.55+3.7+11.55</i>				Sommano	m³	1,464	405,20	593,21
		Fornitura di opere in ferro in prof...ture, tagli, sfridi ed ogni altro onere.								
		ringhiera balcone H= 1.10		13,05		40,00	522,000			
		<i>Lunghezza:11.55+1.5</i>				Sommano	kg	522,000	3,09	1 612,98
5	7.1.3	Posa in opera di opere in ferro di ...avoro completo a perfetta regola d'arte.								
		ringhiera balcone H= 1.10		13,05		40,00	522,000			
		<i>Lunghezza:11.55+1.5</i>				Sommano	kg	522,000	2,59	1 351,98
		Verniciatura di cancellate, ringhie...avoro compiuto a perfetta regola d'arte.								
		ringhiera balcone H= 1.10		13,05		1,10	14,355			
		<i>Lunghezza:11.55+1.5</i>				Sommano	m²	14,355	22,80	327,29
		Fornitura e collocazione di cassett...nante a perfetta regola d'arte.tipo U 16								
		predisposizione impianto elettrico	12,00				12,000			
8	16.8.2									
		Fornitura e collocazione di tubo ri...l'opera finita a perfetta regola d'arte.								
		predisposizione impianto elettrico	3,00	12,00			36,000			
		predisposizione impianto elettrico	2,00	3,00			6,000			
					Sommano	m	42,000	8,83	370,86	
		Approntamento di ponteggio in eleme...re dall'ultimazione del montaggio al m2.								
A riportare								19 624,95		

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	A It./Peso		Unitario	Totale
							Riporto 19 624,95		
10	23.1.1.3	parete posteriore cellario		11,55	0,50	7,25	41,869		
		parete laterale cellario	2,00	2,70	0,80	7,25	31,320		
					Sommano	m ²	73,189	8,52	623,57
11	9.1.7	parete posteriore cellario		11,55	0,50	7,25	41,869		
		parete laterale cellario	2,00	2,70	0,80	7,25	31,320		
					Sommano	m ²	73,189	3,25	237,86
11	9.1.7	Intonaco civile per esterni dello s... lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
		cellario <i>Lunghezza:11.55+2.7+2.7</i>		16,95		5,80	98,310		
11	9.1.7	pensillina copertura	2,00	11,55	0,40		9,240		
		balcone		11,55	1,50		17,325		
11	9.1.7	cordolo copertura cellario <i>Lunghezza:3.7+11.55+3.70+11.55</i>	2,00	30,50		0,40	24,400		
					Sommano	m ²	149,275	24,90	3 716,95
12	12.1.1	Spianata di malta, in preparazione ...r dare il lavoro finito a regola d'arte.							
13	12.1.7	copertura cellario		11,55	3,70		42,735		
		balcone cellario		11,55	1,50		17,325		
					Sommano	m ²	60,060	7,85	471,47
14	15.4.14.5	Impermeabilizzazione con membrana c... Per ogni m2 di proiezione orizzontale							
		copertura cellario		11,55	3,70		42,735		
					Sommano	m ²	42,735	23,00	982,91
15	5.12.1	Fornitura e collocazione di tubi in...a regola d'arte. per diametro di 100 mm.							
		pluviali	2,00			5,85	11,700		
					Sommano	m	11,700	17,90	209,43
16	10.2.5	Massetto di sottofondo per paviment... collocato all'interno degli edifici.							
		balcone cellario		11,55	1,50		17,325		
					Sommano	m ²	17,325	17,80	308,39
17	10.10	Fornitura e collocazione di lastre ...er tutte le province. Bianco di Carrara							
		balcone cellario		11,55	1,50		17,325		
					Sommano	m ²	17,325	114,80	1 988,91
18	15.4.23	Formazione di gocciolatoio eseguito...opera completa a perfetta regola d'arte.							
		<i>Lunghezza:11.55+3</i>		14,55			14,550		
					Sommano	m	14,550	2,47	35,94
19	9.1.9.1	Fornitura e collocazione di pozzett... e funzionante a perfetta regola d'arte.							
		Strato di finitura per esterni su s...avoro finito a perfetta regola d'arte.	2,00				2,000		
					Sommano	cad	2,000	118,30	236,60
19	9.1.9.1	cellario <i>Lunghezza:11.55+2.7+2.7</i>		16,95		5,80	98,310		
		pensillina copertura	2,00	11,55	0,40		9,240		
19	9.1.9.1	balcone		11,55	1,50		17,325		
		cordolo copertura cellario	2,00	30,50		0,40	24,400		
							A riportare 28 436,98		

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	A lt./Peso		Unitario	Totale
Riporto								28 436,98	
20	12.1.3	<i>Lunghezza:3.7+11.55+3.70+11.55</i> Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione opera completa a perfetta regola d'arte. Cellario balcone	36,00	2,55 11,55	1,00 1,70	Sommano m ²	149,275 91,800 19,635	19,00	2 836,23
21	2.3.2.1	Formazione di vespaio areato da realizzare eseguito di altezza fino a 20 cm. Vespaio	12,00	2,45	0,80	Sommano m ²	111,435 23,520	14,00	1 560,09
22	3.2.1.2	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo della legatura, le eventuali saldature per giunzioni, lo sfrido e tutto quanto altro occorre per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, compreso l'onere per la formazione dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali (queste ultime a carico dell'Amministrazione): per strutture in cemento armato escluse quelle intelaiate.... Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo della legatura, le eventuali saldature per giunzioni, lo sfrido e tutto quanto altro occorre per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, compreso l'onere per la formazione dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali (queste ultime a carico dell'Amministrazione): per strutture in				Sommano m ²	23,520	28,00	658,56
A riportare								33 491,86	

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	A lt./Peso		Unitario	Totale
Riporto								33 491,86	
		cemento armato escluse quelle intelaiate.							
		setti a due maglie *verticali*							
		setti a due maglie *verticali*	0,89	3,00	20,00	5,00	267,000		
		setti a due maglie *orizzontali*	0,89	2,92	18,00	5,00	233,892		
		setti a una maglie *verticali*	0,89	3,00	10,00	5,00	133,500		
		setti a una maglie *orizzontali*	0,89	2,92	9,00	8,00	187,114		
		solaio quota 3.95 e 4.75							
		orizzontali	0,89	12,26	20,00	2,00	436,456		
		verticali	0,89	2,87	78,00	2,00	398,471		
		solaio quota 5.85							
			0,89	12,26	24,00	1,00	261,874		
			0,89	3,67	78,00	1,00	254,771		
			0,89	1,25	5,00	13,00	72,313		
			0,89	1,25	5,00	13,00	72,313		
					Sommano	kg	2317,704	1,64	3 801,03
		Computo							
		Totale 37 292,89							
								Totale	37 292,89

Quadro riepilogativo

Lavori di realizzazione di loculi cimiteriali nella zona di ampliamento sud - 8° stralcio sopraelevazione

Parti d'opera

Totale Ramo

Totale

Computo

37 292,89

Totale lavori

37 292,89

09/12/2013